ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» апреля   2019 г.                     д.Чертовищи                            № 36
О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа недвижимого имущества, находящегося в собственности Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области,  субъектам малого и среднего предпринимательства, при реализации преимущественного права на приобретение ими арендуемого имущества»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской области № 767 от 11.03.2019 администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа недвижимого имущества, находящегося в собственности Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области,  субъектам малого и среднего предпринимательства, при реализации преимущественного права на приобретение ими арендуемого имущества» утвержденный постановлением администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  от 26.11.2018 № 116 (далее – административный  регламент):

1.1. Подпункт 1 пункта 5.6 раздела 5 административного регламента изложить в новой редакции:

«1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;»

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского  сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, разместить на официальном сайте администрации Сунженского  сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                      М.Е.Хлюпин